

Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 34 69 53 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Mads Steensbak Kortegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS Bispevænget 4 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 34 69 53 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Steensbak Kortegaard Helle Borris Stagsted
Modervirksomhed	Tandlæge Mads Kortegaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.662 kr. mod 202.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.954 kr. mod 105.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	205.662	202.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.484	-35.484
Resultat før finansielle poster	170.178	166.939
Andre finansielle indtægter	758	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.054	-25.944
Resultat før skat	149.882	140.995
Skat af årets resultat	-37.928	-35.992
Årets resultat	111.954	105.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.954	105.003
Disponeret i alt	111.954	105.003

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.559.158	1.594.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.559.158</u>	<u>1.594.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.559.158</u>	<u>1.594.642</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49.734	0
Periodeafgrænsningsposter	3.848	7.970
Tilgodehavender i alt	<u>53.582</u>	<u>7.970</u>
Likvide beholdninger	<u>22.032</u>	<u>25.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.614</u>	<u>33.933</u>
Aktiver i alt	<u>1.634.772</u>	<u>1.628.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	568.536	456.582
	Egenkapital i alt	<u>648.536</u>	<u>536.582</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	831.991	919.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>831.991</u>	<u>919.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	86.832	88.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.928	35.992
	Anden gæld	0	18.723
	Periodeafgrænsningsposter	19.485	19.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.245</u>	<u>172.993</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>986.236</u>	<u>1.091.993</u>
	Passiver i alt	<u>1.634.772</u>	<u>1.628.575</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	351.579	431.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.003	105.003
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	456.582	536.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.954	111.954
	80.000	568.536	648.536

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	918.823	1.007.793
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.832</u>	<u>-88.793</u>
	<u>831.991</u>	<u>919.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>462.352</u>	 <u>558.870</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.559 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der eksisterer ingen eventualforpligtelser på status tidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Mads Kortegaard ApS, CVR-nr. 39271966, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
